


F { )
S

SOLIFER 4-SPEED PAKOPUTKI, RUNKO, TANKKI, ISTUIN Ryhmé, grupp 1

‘ AVGASSYSTEM, RAM, TANK, SADEL ' Sivu, sida 1
Kuva no Varaosa no Nimike kpl
Bild nr Reservdelsnr Bendmning st
1 0100-5162 M6 Mutteri, mutter 6
i) 0100-5504 B6 Jousialuslevy, fjdderbrioka 8
| 3 100-5392 M6 Aluslevy, bricka 5
\‘ 4 1601-0440 Takaosa, bakredel 1
5 1601-0439 Asbestitiiviste, asbestband 1
; 6 1601-0438 Sisdosa, innerdel 1
; 7 1809-0040 Kiinnitysrengas, fdstring 1
| 8 0100-3027 AM6 x 14 Ruuvi, .skruv 6
9 1601-0458 AM6 x 8 Ruuvi, skruv 1
i 10 1605-0022 Suojus, skydd 1
| 11 1809-0133 Kénenvaimennin, 1juddimpare 1
i 12 1601-0434 Kiristysrengas, splnnring 1
; i 13 1809-0168 Pakoputki, avgasror 1
‘;w : 14 1601-0430 Vaarnaruuvi, pinnbult 2
{ 15 1809-0167 Tiiviste, tdtning 1
16 1809-0100 Istuin, sadel 1
| 17 1809-0032 Polttoainesdilid, brénsletank 1
i 18 - 1601-0441 SEilidnkorkki, tankens 1look 1
1 ; 19 1809-0137 TyBkalukotelo, verktygsbox 1
'! 20 1601-0444 Polttoainehana, brénslekran 1
i 21 1601-0447 Tiiviste, thtning 1
I 22 1601-0448 Letku, slang - 1
l[ 23 1809-0001 Runko, ram y 1



3OLIFER 4-SPELD PAKOPUTKI, RUNKO, TANKKI, ISTUIN Ryhmd, grupp 1
AVGASSYSTEM, RAM, TANK, SADEL Sivu, sida 2

Kuva ne Varaosa no Nimike N kpl
Bild nr Reservdelsnr Bendmning st
24 1809-0164 Koristekansi, prydnadslock 1
25 1309-0015 Tmuddnenvaimenning insugnié‘.gsljuddimpare 1
28 1809-0172 Ruuvi, skruv Y
29 1601-0453 Mutteri, erik., mutter, special 1
30 1601-0452 Jousi, fjlder 1
i 1809-0041 Jarruvedin, bromssting 1
32 0100-6606 2 x 15 Saksisokka, saxsprint 1
33 1601-0372 M8 Mutteri, mutter 2
34 0100-3107 CM8 x 80 Ruuvi, skruv 2
35 0100-3171 AM 12 x 30 L » 2

1809-0136 Jalkatappi kumeineen, fotst8d med gummi 2
36 1809-0170 Jalkatappi, fotstdd 2
37 1809-0171 Jalkatapin kumi, fotstddsgummi 2
38 1809-0046 Jousi, fjéder 1
19 1809-0042 Jarrupoljin, bromspsdal 1
40 1607-0012 Ruuvi, skruv 1
41 1809-0141 Jarrupolkimen kumi, gummi f8r bromspedal 1
42 1811-0107 Polttoaineletkun kiristiji, slangklimma 2
43 1809-0173 Yhdysletku, slang 1
44 1605-0013 Jarruvalokatkaisijan pidin, konsol fir bromsljusbrytare 1
45 1809-0158 J arruvalokatkaisija, bromsljusbrytare 1



'?x

SCLIF=R PAKOPUTKI, RUNKO, TANKKI, ISTUIN Rybm&, grupp 1
AVGASSYSTEM, RAM, TANK, SADEL Sivu, sida 3
Kuva no Varaosa no Nimike kpl |
ild nr Reservdelsnr Bendmning st
46 1809-0148 Jousi, fjdder 1
47 1809-0149 Liitinkoukku, férbindelsekrok 1
48 01C0-5393 Me Aluslevy, bricka 4
4 0100-5511 BM 12 Jousialuslevy, fjdderbricka 2 .
50 0100-0470 AM 4 x 12 Ruuvi, skruv 1
51 0300-0001 Tybkalusarja, verktygsset 1
52 1804-0045 Merkki "Solifer", mérke 2
53 1809-0134 Koristeviivat (teippi), dekorationslinjer (tejp) 2 par.
54 1809-0157 4 Speed merkki, miirke 1







/

SOLIFER 4-SPEED TAKAHAARUKKA, seisontatuki Ryhmd, grupp 2

BAKGAFFEL, stdstdd Sivu, sida 1

Kuva no Yaraosa no Nimike kpl
Bi:d nr Reservdelsnr Bendmning st
1 0100-3027 AMG x 14 Ruuvi, skruv 5
2 1509-0132 Takalokasuoja, tinkskidrm 1
3 15C1-0372 M8 Mutteri, mutter 2
4 ¢120-5506 B3 Jousialuslevy, fjidderbricka 2
5 16501-0413 Vaarnaruuvi, pinnbult 1
5 C100-5152 M6 Mutteri, mutter T
7 0100-5392 M6 Aluslevy, bricka 6
8 £100-3038 AM6 x 30 Ruuvi, skruv 2
9 1501-0429 AM6 x 10 Ruuvi, skruv 1
10 6100-5504 B6 Jousialuslevy, fidderbricka 6
11 010C-5150 M4 Mutteri, mutter 2
12 1501-0205 Tdhtialuslevy, stjdrnbricka 1
13 1501-0411 Aluslevy, bricka 2
14 0100-0470 AM4 x 12 Ruuvi, skruv 2
15 1809-0025 Tukirauta oikea, stddjérn hdger 1
15 1809-0020 Takakaari, bakreblge 1
17 0301-0086 Roiskeldppd, stdnkskydd 1
18 1601-.0425 Holkki, holk 2
1601-0493 Tdytelevy, distansbricka 1

19 1809-0026 Takahaarukka, bakgaffel 1
20 1809-0024 Tukirauta vasen, stddjdrn vidnster 1
21 1809-0101 Iskunvaimennin, stitdédmpare 2
22 1809-0028 Akseli, axel 1
23 0100-5165 M12 Mutteri, mutter e 1




SOLIFER A-SPEED

TAKAHAARUKKA, seisontatuki
BAKGAFFEL, stdstdd

€
Ryhmd, grupp 2
Sivu, sida 2

Kuva no Varaosa no Nimike kpl
Bild nr Reservdelsnr Bendmning st
24 1809-0045 Vaarnaruuvi, pinnbult 1
25 1601-0372 M8 Mutteri, mutter 2
26 1809-0029 Ketjunsuoja, kedjeskydd 1
27 0100=-5394 M10 Aluslevy, bricka 1
28 1501-0421 M10 Umpiomutteri, mutter 4
29 1809-0165 Pidin, ledningshlllare 4
30 0100-5393 M8 Aluslevy, bricka 4
3 1601-0400 Seisontatuki, tdyd., stdstdd, kompl. 1
32 1601-0403 Jakotappi, tapp till motstycke 2 |
33 1601-0405 laakerirengas, lagerring 1 [
34 1601-0404 Jousi, fjdder 1
35 0100-0491 Ruuvi, skruv 1
36 1601-0401 Jakokappﬁla, motstycke 1
aT 1601-0402 Tappi, tapp 1







SOLIFER 4- SPEED. ETUHAARUKK A —
. FORGAFFEL Yoty gy 3
Sivu, sida 1
Kuva no Varaoss no Nimike
Bild nr  Reservdelsnr . Bendmning
1809-0102 Etubhaarukka, téyd., férgaffel kompl.

1 0100-3036 M6 x 30 Ruuvi, skruv 4

2 1809-0111 Ohjaustangon kiinn. levy, stykstlngens fastplatta 1

3 1809-0049 Objaustanko styrstdng 1

4 0100-3075 AN 8 x 30 Ruuvi, skruv 2

5 0100-5393 N8 Aluslevy, bricka 2

[ 1809-0109 Yldsiita, toppskiva 1
T 1809-0121 Ki1 amutteri, konmutter 2

8 1809-01192 Yiisillan vahvike, forstdrkn. plAt 1

9 1809-0107 Lyhdyn kannat.vasen, .yktkonso! v. 1
10 1809-0108 -" - clkea, - h. 1
11 1809-0115 Kumiholxkl, Gummibus:ning 2
12 1809-0112 Koristeievy, dekorationsiiat 1
13 1809-0123 Toleranssirengas, toieransring 1
14 1809-01C3 Alasiita, nedre brygga 1
15 01CC-13092 CM 8x55 Ruuvi, ekruv 2
1€ 01C0-5393 ¥ 8 Aluslevy, bricka 2
17 1809-0122 Nelikulmam.M8 Mutteri, mutter 2
18 1809-0114 Kumiho!kki, gummibusening 2
19 1809-0113 Suojusholkki, skyddsholk 2
20 1809-0104 Sisputki joumineen, innerrér med f Ader 2
21 1809-01C5 Sivuputki, vasen sidordr v. 1
22 1809-01C6 » s oikea . h. 1
23 1809-0116 Kiinnityssanka, flstbygel 1
24 1809-0131 Lokasuoja, etu, stinkskiirs fridmre. 1
25 1601-0429 ANG6 X110 Ruuvi, sioruv 4




SCLIFER 4-SPLED ETUHAARTRKA Ryhwd, grupp 3 N
FORGAFFEL Siva, side 2 ‘; i

no  Varaoss no Nimike t
nr Reservdelsnr Bendmning

C100-5392 M6 Aluslevy, bricka 6

2100-5504 B M6 Jousialus:evy, fjiderbricka 12

01C0-5162 K6 Mutteri, mutter 1€

01€0-3027 A M6 x 14 Ruuvi, skruv 1 ;

1809-C125 Tuk1, stdd 4

G5C1-CC8% Roiskeldppd, etldnkskydd 1

C1C0-0470 A MA x 12 Ruuvi, skruv a §

1501-0411 ¥4 siusievy, bricka 2

¢1C0-5160 M4 Mutteri, mutter 2 i
















ETUPYORA

Rykméd, gruvp 5

FRAMHI UL Sivu, sida 2

K.ava no Varaosa nc Nimike kpl
EFi1ld nr Hecervdeinr Bendmning st
23 0301-€008 2,T5" - 17" Ulkorengas, déck 1
24 0361-0C10 ’ Sisirengas, slang neulaventtiili, ndlventil 1
25 0301-0015 Vannenauha, f4lgband 1
26 1809-C302 Kuulapesd, lagerskil 1
27 1609-C147 Nopeusmittarin pydériting medbringare 1







L 8
SQLIFER 4-S¥IED TAKAP YORE Ryhmi, grupp.6
BAKHIUL Sivu, sida 1
——;uva no Varaosa no Nimike kpl
Bild nr Reservdelsnr Bendmning st
18090161 TakapySrd tdyd., bakhjul kpl. 1
1809-0270 Takanapa, nav 1
1 1801-C179 Mutteri, mutter 2
2 1801-0302 ¥ i 2
3 1801-0309 Kartio, kon 2
4 1801-0308 Kuulapesin kansi, lagerskdnslock 2
5 18090274 Kuula, kula 20
6 1809-0275 Ruuvi, skruv 4
7 1809-0272 Lukituslevy, ldsskiva 1
8 1809-0281 Ketjupydrd, kedjehjul z = 35 1
9 1809-0276 Napa, nav 1
10 1801-0166 M7 Mutteri, mutter 4
11,2¢C 0305-0002 Jarrukenkipari + jouset, bromsbackar + fjéder 1
12 1809-0273 Akseli, axel 1
13 1809-0279 Jarrukilpi, bromsskéld 1
14 1809-0280 Holkki, holk 1
15 1861-0306 Jarrutangon pidin, bromstagshillare 1
16 0100-5162 Mutteri, mutter 1
17 0100-5392 Aluslevy, bricka |
18 1805-3C4C Jarruvipu, bromsarm |
19 18C1-0293 Paisutin, expander |
a 1609~c277

Mutteri, mutter






















